Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31
Av. Canadá, 335 - Fone: (43) 3436-1223

CEP: 86890-000     CAMBIRA     PARANÁ

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2020

PUBLICAÇÃO Nº 015/2021 –NOTAS DEFINITIVAS DE TÍTULOS

Dispõe sobre as notas definitivas de títulos junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. Divulga-se o resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares de títulos, conforme

segue:

Inscrição Candidato Nascimento RG Cargo Resultado

81000113 Daniel Moura Junior  07/01/1982 83022639 Advogado INDEFERIDO

81000193 Milton Roberto da Silva Sá Ravagnani 04/01/1965 22569643 Advogado DEFERIDO

2. Divulgam-se as notas definitivas de títulos, enviados de modo eletrônico no período de 29 e
30/11/2021, conforme ANEXO I do presente edital.

Cambira, 15 de dezembro de 2021.

CLEBER ALEXANDRE TORRES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL